
اخبار كشور

۲۳۳ اثر پژوهشی اسنادی دفاع مقدس
رونمایی شد

چهارمین همایش یاد‌ها و نام‌ها با رونمایی از بیش از ۲۰۰ اثر اسنادی و پژوهشی 
در حوزه دفاع مقدس در موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار شد.

در بخشی از مراسم با حضور سردار سرلشکر پاسدار »حسین سلامی« فرمانده 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار »علی‌محمد نائینی« رئیس مرکز اسناد 
و تحقیقات دفاع مقدس، سردار »محمدقاسم ناظر« مدیرعامل موزه ملی انقلاب 
اسامی و دفاع مقدس و جمعی از امیران ارتش و سپاه و راویان، نویسندگان و 
پژوهشگران دفاع مقدس در سالن همایش‌های بین‌المللی موزه ملی انقلاب اسلامی 

و دفاع مقدس از ۲۳۳ اثر اسنادی و پژوهشی رونمایی شد.
همچنین از خانواده شش فرمانده و مدیر دوران دفاع مقدس تجلیل به عمل آمد. 
خانواده سردار »باب‌الله کیاشمشکی«، زنده‌یاد سردار »میرزامحمد سلگی«، فرمانده 
جهادگر زنده‌یاد مهندس »مهدی ورشابی«، »سید مسعود موحدی« و سردار »مهدی 
مهدوی‌نژاد« تقدیر شدند؛ در بخش دوم مراسم نیز تعدادی از فرماندهان پیشکسوت 

دفاع مقدس مورد تقدیر قرار گرفتند.
در پایان این مراسم بیش از ۵۰ فرمانده که به بیان تاریخ شفاهی خود اهتمام 

ورزیده‌اند با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران تجلیل شدند.
رونمایی از »دانشنامه روزشمار دفاع مقدس« نیز از دیگر اتفاقات مراسم یادها 

و نام‌ها بود.
مستند شهید فخری‌زاده

ساخته می‌شود
مدیر مرکز مستند سوره با اعلام این خبر که اولین مستند درام این مرکز به 
شهید فخری‌زاده اختصاص می‌یابد گفت: بنا داریم مستندی بسازیم که چرا شهید 

فخری‌زاده در صدر فهرست ترور دشمنان قرار گرفته است.
همزمان با پایان پخش مجموعه مستند همسایه‌های خوب از شبکه دو سیما، 
نشست تجلیل از قهرمانان واقعی و گمنام این مجموعه امروز در سالن کنفرانس 

سازمان سینمایی سوره برگزار شد.
مهدی بخشی‌مقدم، کارگردان، مهدی شامحمدی، تهیه‌کننده و امیر مهریزدان، 

مدیر مرکز مستند سوره از جمله حاضران در این نشست بودند.
مدیر مرکز مستند سوره با اشاره به فعالیت‌های مرکز سوره به تولید دو 
مستند درام اشاره کرد و گفت: قهرمان یکی از این مستندها مربوط به حوزه 
دستاورد و پیشرفت است. قهرمان دیگر مستند هم راجع به شهیدفخری زاده 
است که یک شخصیت علمی بود و توسط دشمنان ترور شد. مستنند قهرمان‌های 
معمولی هم درباره افرادی است که کارآفرینی روستایی دارند. بنا داریم دست از 
ترسیم قهرمان‌ها برنداریم و امیدواریم به لحاظ محتوا و ساخت مستندهایمان 

درجه یک باشد.
مهریزدان افزود: یکی از اتفاقاتی که ما در عرصه قهرمان‌هایمان در آن کوتاهی 
کردیم ترسیم درست قهرمان است. شهید فخری‌زاده ۱۲ سال در فهرست ترور 
بود و مدرن‌ترین شیوه ترور قرن برای ایشان استفاده شده است. مخاطب باید 
بفهمد این انسان چه ارزشی داشته که این‌قدر برای ترورش برنامه‌ریزی صورت 
گرفته است. بنا داریم مستندی بسازیم که چرا شهید فخری‌زاده در صدر فهرست 
ترور دشمنان قرار گرفته است. اولین داکیو درام مرکز مستند را به این موضوع 

اختصاص داده‌ایم.
آشوبگرها

به مهناز افشار هم رحم نکردند!
مخالفان حاکمیت ایران در تجمعات روز 9 مهر اروپا، حتی به سلبریتی‌ها هم 

رحم نکردند!
تجمعات معاندین نظام جمهوری اسامی که شنبه 9 مهر در برخی شهرهای 
اروپا برگزار شد، شاهد اتفاقی تأمل‌برانگیز بود. در یکی از این تجمعات، مهناز افشار، 
بازیگر سینما که چند سال است کشور را ترک کرده و به فعالیت علیه نظام مشغول 
است حضور یافت، اما با برخوردی خشونت‌بار و تحقیرآمیز مواجه شد، طوری که 
تجمع‌کنندگان، مهناز افشار را از بین خودشان بیرون راندند! در تجمع دیگری نیز 
طی اتفاق مشابهی، محسن نامجو، خواننده ساکن اروپا با رفتار خشن آشوبگرها رو‌به‌رو 

و مجبور به فرار از معرکه شد!
این در حالی است که سلبریتی‌هایی مثل مهناز افشار مدت‌هاست که خارج از 
کشور به همکاری با رسانه‌های ضدایرانی مشغول هستند و بارها علیه نظام اسلامی 
سخن‌پراکنی کرده‌اند و در همین ایام نیز حامی اصلی آشوبگرهای اجاره‌ای هستند. 
اما حتی این افراد هم از گزند رفتارهای غیرانسانی معاندین و آشوب‌طلب‌ها در امان 

نیستند و توسط آنها قربانی می‌شوند.
بیانیه‌ای که جعلی از آب درآمد

چند روز قبل بیانیه‌ای با عنوان اعتراض 800 فعال ادبیات کودکان و نوجوانان 
که در آن ادعای حضور کودکان برای مقابله با آشوب‌ها مطرح شده بود منتشر شد 

که جعلی از آب درآمده است.
در این بیانیه اسامی ناشناخته‌ای دیده می‌شد، به‌گونه‌ای که محمد حمزه‌زاده، 
فعال ادبیات کودک و نوجوان در این باره نوشت »به‌عنوان کسی که سه دهه است 
در این زمینه فعالیت دارم در فهرست نام‌ها بیش از چهل پنجاه نفر را نمی‌شناسم« 
همچنین برخی از افراد شناخته شده در بین این نام‌ها نیز از امضای چنین بیانیه‌ای 
اظهار بی‌خبری کردند، ازجمله حسین فتاحی که اعلام کرد: »من هیچ بیانیه‌ای 

علیه نیروی انتظامی امضاء نکرده‌ام«.
نکته قابل توجه این است که این بیانیه مجهول، در رسانه‌های داخلی و 
خارجی بازتابی نیافت و فقط یک سایت وابسته به گروهک تروریستی و سایت 
منتسب به دربار عربستان سعودی خبر آن را بدون ذکر اسامی امضا‌کنندگان 

منتشر کردند!
حامد بهداد هم راه خود را از آشوبگران 

جدا کرد
»حامد بهداد« بازیگر سینما در جدیدترین اظهاراتش، از مطالبات برحق مردم و 

حفظ تمامیت ارضی کشورمان سخن گفت.
این بازیگر سینما و تئاتر نوشته است: »هنرمند مردم است و از آن مردم. در 
میان مطالبات برحق این مردم، اگر زمزمه بدخواهان علیه این وطن عزیزمان به گوش 
رسید، نباید آن را به پای ما مردم نوشت.حفظ تمامیت ارضی این آب و خاک آرمان 
و فصل مشترک همه ما است و همین مهم مرز ما را با هر آنکه ایران ما را تجزیه 

بخواهد جدا می‌کند.«
برگزاری جشنواره‌ای برای روستاها

و عشایر دوستدار کتاب
معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: وظیفه دولت است که 
زمینه بیشتری را برای مطالعه در روستا ایجاد کند که شکل‌گیری این جشنواره 

برای این هدف است.
یاسر احمدوند در نشست خبری هشتمین دوره جشنواره روستاها و عشایر 
دوستدار کتاب گفت: معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با مشارکت 
سازمان‌ها و نهاد‌های همکار و ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی سراسر کشور با نظارت 
اداره کل مجامع تشکل‌ها و فعالیت‌های فرهنگی اقدام به برگزاری این جشنواره 
با هدف پشتیبانی از برنامه‌ها، فعالیت‌ها، اقدامات انجام شده و طرح‌های در حوزه 
کتاب و کتابخوانی در راستای تقویت هویت ایرانی- اسلامی، امیدبخشی، توسعه 
کسب‌وکار‌های فرهنگی، هنری، محلی و بومی و محرومیت با محوریت فرهنگ در 

میان روستائیان و عشایر کشور کرده است.
به گفته وی، شاخص‌های داوری این جشنواره بایستی متناسب با نیاز‌های 
محلی، آیین‌های بومی و ارزش‌های دینی و فرهنگی برگزار شود تا تاثیرات پایداری 

در ارتقای سطح فرهنگ کتاب‌خوانی صورت گیرد.
او می‌گوید: در روند داوری آثار باید از مشارکت مردمی و پشتیبانی واحد‌های 
اجرایی روستا و عشایر استفاده شود و پوشش جمعیتی مناسب با توجه به زنان، 

کودکان، نوجوانان را مورد توجه قرار دهند.
احمدوند گفت: ۳۰۰ روستا در فراخوان اولیه جشنواره روستا‌ها و عشایر دوستدار 

کتاب ثبت‌نام کرده‌اند و ۵۰ روستا در فرآیند داوری برگزیده شدند.
بحران در صنعت نشر و چاپ کانادا

ناشران کانادایی این ‌روزها مجبورند با چالش‌های جدید سال ۲۰۲۲ کنار بیایند.
به گزارش مهر به نقل از پابلیشرز ویکلی، ناشران کانادا نیز با همان مشکلاتی 
رودررو هستند که ناشران آمریکایی؛ تورم بالا و تاثیر آن بر مشکلات زنجیره‌ای 
تامین ملزومات چاپ و نشر به این معنی است که تولید کتاب‌ها سخت‌تر و 
گران‌تر می‌شود و در نتیجه آن ناشران تیراژ چاپ را پایین آورده‌اند و قیمت‌ها 

را افزایش داده‌اند.

هدیه به خوانندگان

صفحه 3
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اخبار ادبی و هنری

رئیسی:

دشمنان در توطئه اخیر 
به قصد انزوای کشور وارد میدان شدند اما شکست خوردند

سازمان اطلاعات سپاه: انتقام خون شهدای زاهدان را 
از دشمنان خواهیم گرفت

سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی ضمن تبریک 
و تسلیت شهادت پاسداران و بسیجیان حریم امنیت تاکید کرد: فرزندان 
ملت سرافراز ایران اسلامی همچون گذشته انتقام خون پاک شهدای مظلوم 

زاهدان را از دشمنان ملت خواهند گرفت.
به گزارش فارس، در این پیام آمده است:

مِنَ المُْؤْمِنِینَ رجَِالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللهَ عَلیَْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَى نحَْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ 
لوُا تبَْدِیلً)احزاب 23( ینَْتَظِرُ وَمَا بدََّ

شهادت هنر مردان خداست و بندگان مخلص و الهی همیشه و در همه حال در 
آرزوی شهادتند. خوشا به حال کسانی که در راه جهاد فی‌سبیل‌الله و مقابله با معاندان 

دین خدا، عاشقانه به دیدار معبود خود شتافتند.
بار دیگر دست جنایت‌آلود دشمنان اسام و انقلاب اسلامی از آستین اشرار 
و آشوبگران بیرون آمد و خون پاک یکی دیگر از سربازان وطن )سردار شهید 
سیدحمیدرضا‌ هاشمی معروف به سیدعلی موسوی( و جمعی از همرزمان شهیدش را 

به هنگام تلاش برای حفظ امنیت و آرامش مردم بر زمین ریخت.
سازمان اطلاعات سپاه افزود: بی‌شک ملت شهیدپرور ایران و نیروهای مسلح 
جمهوری اسامی ایران، تعرض به امنیت و جان مردم و سربازان وطن را بی‌پاسخ 
نخواهد گذاشت و دشمنان کینه‌توز ملت سرافراز ایران و انقلاب اسلامی، به‌ویژه 
گروهک‌های ظالم و تجزیه‌طلب و ایادی آنان بدانند، فرزندان ایران اسامی در 
حفاظت از انقلاب و دستاوردهای آن لحظه‌ای غافل نبوده و با چشمان بیدار و اشراف 
کامل اطلاعاتی تمامی توطئه‌ها و فتنه‌های کور آنان را رصد نموده؛ به مدد الهی 

ضربات مهلکی را توسط پاسداران گمنام امام زمان)عج( دریافت خواهند کرد.
در ادامه بیانیه مذکور تصریح شده است: سازمان اطلاعات سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی ضمن تبریک و تسلیت شهادت پاسدار رشید اسلام، سردار شهید 
سیدحمیدرضا ‌هاشمی و همرزمان شهیدش محضر مقدس حضرت ولی‌عصر)عج(، 
فرمانده معظم کل قوا)مدظله‌العالی(، ملت شریف و قدرشناس ایران اسلامی و خانواده 
معظم و معزز آنان، اعلام می‌دارد؛ بی‌شک فرزندان ملت سرافراز ایران اسلامی همچون 
گذشته انتقام خون پاک شهدای مظلوم زاهدان در جمعه سیاه را از دشمنان خواهند 
گرفت و حملات ناجوانمردانه معاندین مسلح، اشرار و آشوب‌طلبان را بی‌پاسخ نخواهند 

گذاشت و به فضل الهی بساط حرکات کور و ددمنشانه دشمنان را برمی‌چینند.
وزیر اطلاعات: گروهک‌های تروریستی

به زودی نتیجه اعمال ننگین خود را خواهند دید
حجت‌الاسلام سیداسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات با صدور پیامی شهادت سردار 
سیدحمیدرضا‌ هاشمی فرمانده اطلاعات سپاه اطلاعات سپاه سلمان استان سیستان 
و بلوچستان را به رهبر معظم انقلاب اسلامی، رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، سایر همسنگران، خانواده محترم ایشان و مردم شهیدپرور استان 

سیستان و بلوچستان تبریک و تسلیت گفت.
در این پیام آمده است:

بسم رب‌الشهداء والصدیقین
ولاتحسبن‌الذین قتلوا فی سبیل ‌‌الله امواتا بل احیاء عند ربهم یرزقون

سردار سرتیپ پاسدار کاظمی
رئیس محترم سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

بدون شک شهادت، پاداش مجاهدان فی‌‌سبیل‌‌الله و عنایت خاص حضرت حق 
به پاکان عالم و رهروان حقیقت و آزادگی است. خبر شهادت سردار سیدحمیدرضا‌ 
هاشمی فرمانده اطلاعات سپاه سلمان استان سیستان و بلوچستان و عضو شورای 
هماهنگی اطلاعات استان توسط تروریست‌‌های کوردل وابسته به استکبار جهانی 
موجب تأسف و تأثر گردید. مجاهدت‌های سترگ و شکوهمند آن شهید عالی‌قدر 
در عرصه‌های دفاع از انقلاب و نظام مقدس اسامی و صیانت از امنیت و آرامش 
این سرزمین در رویارویی با تروریسم تکفیری و دشمنان امت اسلامی برای همیشه 
ماندگار و الهام‌بخش جوانان غیرتمند و انقلابی امروز و فردای میهن اسلامی به‌ویژه 

نسل جدید پاسداران خواهد بود.
وزیر اطلاعات افزود: شهادت مظلومانه این مجاهد فی‌سبیل‌‌الله را به محضر مقام 
معظم رهبری)مدظله‌‌العالی(، جنابعالی و سایر همسنگران، خانواده محترم ایشان 
و مردم شهیدپرور استان سیستان و بلوچستان تبریک و تسلیت گفته و از درگاه 
خداوند منان برای آن شهید والامقام طلب علو درجات و برای بازماندگان صبر جزیل 
مسئلت می‌‌نمایم. حجت‌الاسلام خطیب تصریح کرد: گروهک‌‌های تروریست وابسته 
به استکبار جهانی بدانند که به‌زودی نتیجه اعمال ننگین خود و اغتشاش و آشوب و 
ترور مردم بی‌گناه را خواهند دید و پاسداران انقلاب اسلامی و دیگر نیروهای مقتدر 
و مصمم اطلاعاتی‌، امنیتی و انتظامی، به تفرقه‌افکنی‌ها و جنایات مزدوران پاسخ 

قاطع خواهند داد.
در دانشگاه‌های کشور برگزار شد

خروش دانشجویان انقلابی 
 در پی اهانت آشوبگران داعشی به مقدسات و هتک حرمت زنان

دانشجویان انقلابی دانشگاه‌های سراسر کشور برای چندمین روز پیاپی 
در محکومیت اغتشاشات اخیر تجمع کردند.

دانشجویان انقلابی هتک حرمت آشوبگران داعشی به مقدسات اسلامی و توهین 
به زنان را محکوم کردند و شعار »این همه خشم و نفرت، خیانت است به ملت«، 
»جمهوری اسلامی، این خط قرمز ماست« و »ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند« 

سردادند.
دانشجویان انقلابی خواستار برخورد قاطعانه با اغتشاشگران شدند و مردم را به 

آرامش دعوت کردند و خواستند تا توجهی به اخبار شبکه‌های معاند نداشته باشند.
طی روزهای اخیر همچنین بیش از شش هزار استاد دانشگاه‌ و مراکز آموزش 
عالی کشور با محکومیت اغتشاشات اخیر، از دستگاه‌های قضایی و امنیتی خواستند 
با اخلالگران نظم و امنیت به‌ویژه هتاکان به مقدسات و نوامیس کشور برخورد قاطع 

کنند.
اساتید دانشگاه‌ و مراکز آموزش عالی کشور در بیانیه خود اعلام کردند: خباثت و 
شیطنت اخیر دشمنان با راه‌اندازی اغتشاشات کور و بی‌هدف، به بهانه دروغین دفاع از 
حقوق زنان، اما در عمل تجزیه‌طلبی، توهین به نوامیس مردم، هتک حرمت مقدسات 
و ارزش‌های اسامی همه بیانگر این است که ما به قله‌های رفیع آرمان‌های انقلاب 
نزدیک می‌شویم. اساتید دانشگاه‌های سراسر کشور همچنین در بیانیه خود خطاب به 
معاندین نظام اسلامی و مخالفان ملت ایران تاکید کردند: راهی که در پیش گرفته‌اید، 
جز ناکامی، انزوا و خشونت بیشتر، نتیجه دیگری دربر نخواهد داشت، شهید بهشتی 
با تکیه بر مبانی قرآنی خطاب به شیطان بزرگ چه زیبا فرمود که » به آمریکا بگویید 

از دست ما عصبانی باش و از این عصبانیت بمیر.« 

حاجی بازداشت‌شده ایرانی در عربستان آزاد شد
یکی از حجاج ایرانی زندانی شده در عربستان که در ایام حج تمتع 
امسال به دلیل همراه داشتن تصویر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
 توسط پلیس سعودی بازداشت و در این کشور زندانی شده بود، آزاد و

 به زودی وارد کشور خواهد شد.
خلیل دردمند از حجاج ایرانی حج تمتع امسال که به دلیل همراه داشتن تصویر 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و نمایش آن به حجاج بیت‌الله الحرام توسط پلیس 
سعودی دستگیر و روانه زندان این کشور شده بود پس از حدود سه ماه حبس با 
پیگیری وزارت امور خارجه، حج و زیارت و دیگر مسئولان امر آزاد شده است و بزودی 

راهی ایران خواهد شد. 
گفتنی است دردمند قرار است بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته از طریق 
امارات راهی ایران شود. وزیر امور خارجه کشورمان عصر جمعه گذشته در تماس 
تلفنی با همتای عمانی، از تلاش وزرای خارجه عراق و عمان در پیگیری آزادی حاجی 
ایرانی بازداشت شده در عربستان سعودی تشکر و اظهار امیدواری کرده بود که به 

زودی شاهد بازگشت وی به ایران باشیم.
در تماس‌های تلفنی جداگانه فواد حسین وزیر امور خارجه عراق و السید بدر 
البوسعیدی وزیر امور خارجه عمان با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران 

خبر آزادی حاجی بازداشت شده ایرانی در سعودی به امیرعبداللهیان اعلام شد.
این حاجی ایرانی در مناسک حج امسال توسط ماموران عربستان سعودی 
بازداشت شد و دستگاه دیپلماسی و قوه قضائیه برای آزادی این شهروند با توجه به 

قطع روابط سیاسی تهران و ریاض از طریق کشورهای واسط اقدام کردند.

آیت‌الله رئیسی گفت: زمانی که جمهوری 
اسامی در حال پشت سر گذاشتن مشکلات 
اقتصادی و فعال شدن برای حضور بیشتر در منطقه 
و جهان بود، دشمنان به قصد انزوای کشور وارد 
میدان شدند اما در این توطئه هم شکست خوردند.
آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی پیش از ظهر دیروز 
یکشنبه در چهارمین جلسه شورای‌عالی ترویج و توسعه 
فرهنگ ایثار و شهادت، توجه به فرهنگ ایثار و شهادت و 
تفکر بسیجی را نیاز ضروری جامعه برشمرد و گفت: اگر 
در گسترش فرهنگ ایثار و شهادت کوتاهی شود، تفکر و 
باورهای دیگر جایگزین آن می‌شود. یکی از راهکارهای 
مهم صیانت از جوانان کشورمان توجه به این فرهنگ 

است.
رئیس‌جمهور با تأکید بر اجرای دقیق و کامل قوانین 
مرتبط با خانواده شهدا و ایثارگران در تمامی دستگاه‌های 
اجرایی، اظهار داشت: مشکلات احتمالی در اجرای قانون 
نباید مانع از اجرای آن باشد بلکه باید با رفع موانع موجود، 

قانون اجرا و از هدر رفت زحمات جلوگیری ‌شود.
رئیسی با اشاره به برخی ابتکارات انجام شده در 
موضوع دفاع مقدس مثل راه‌اندازی کاروان‌های راهیان نور 
یا اقدام رسانه ملی در بازخوانی وصیت شهدا اظهار داشت: 
در زمینه ترویج فرهنگ دفاع مقدس هنوز با نقطه ایده‌آل 

فاصله زیادی داریم.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش به جنجال 
رسانه‌ای غرب علیه کشورمان اشاره کرد و درباره معیارهای 
دوگانه آنها گفت: با اینکه در ایران موضوع جان‌باختن 
خانم امینی به‌طور کامل و دقیق در حال پیگیری است و 
تمام مسئولان بر آن تاکید کرده‌اند اما دشمن در حالی با 
تدارک اقدامات گسترده رسانه‌ای در تلاش برای انحراف 
افکار عمومی است که جمعی از دختران افغانستانی به 
دست گروه‌های تروریستی مورد حمایت آمریکا در یک 
آموزشگاه به خاک و خون کشیده می‌شوند و واکنشی از 

طرف این مدعیان دیده نمی‌شود! آیا در چنین شرایطی 
ادعای پیگیری حقوق بشر و حقوق زن از طرف غربی‌ها 

قابل پذیرش است؟
رئیس قوه مجریه، هدف دشمن از طراحی توطئه 
جدید را بازداشتن کشور از پیشرفت دانست و گفت: 
زمانی که جمهوری اسامی در حال پشت سر گذاشتن 
مشکلات اقتصادی و فعال شدن برای حضور بیشتر در 
منطقه و جهان بود، دشمنان به قصد انزوای کشور وارد 

میدان شدند اما در این توطئه هم شکست خوردند.

ضرورت نقش‌آفرینی هوشمندانه و جدی دستگاه‌های مسئول 
در راستای آرامش‌بخشی به کشور

رؤسای قوای مجریه، مقننه و قضائیه ضرورت شناخت و 
تبیین توطئه‌های ایران‌ستیزان و دشمنان انقلاب اسلامی را 

از سوی رسانه‌ها و نخبگان مورد تاکید قرار دادند.
سران سه قوه در جلسه‌ای که در محل نهاد ریاست 
جمهوری تشکیل شد، ضمن بررسی مسائل روز و وقایع 
اخیر کشور، نقش‌آفرینی هوشمندانه و جدی دستگاه‌های 
مسئول را در راستای آرامش‌بخشی به کشور، مقابله با 
آشوبگری و صیانت از نظم و امنیت عمومی خواستار شدند.

رؤسای قوای مجریه، مقننه و قضائیه، ضرورت 
شناخت و تبیین توطئه‌های ایران‌ستیزان و دشمنان 
انقلاب اسلامی را از سوی رسانه‌ها و نخبگان مورد تاکید 
قرار دادند و از مردم شریف کشورمان که با بصیرت، 
زمان‌شناسی و مرزبندی هوشمندانه، برنامه‌ریزی‌ پیچیده 
و چندلایه دشمنان برای بحران‌‌سازی در کشور را تاکنون 

ناکام گذارده‌اند، قدردانی کردند.
در این جلسه همچنین بر صیانت از جان و مال 
مردم و همچنین نظم و امنیت جامعه به‌عنوان یکی از 
وظایف جدی نظام حکمرانی تاکید و در این راستا به همه 
دستگاه‌های دارای مسئولیت تکلیف شد، با کنشگری 
فعالانه و پایش دقیق تحولات وظایف خود را در راستای 

صیانت از آرامش و امنیت جامعه ایفا کنند.

تفاخر کافران مغرور و متکبر
نسبت به مؤمنین

»هنگامی که آیات روشن )قرآن( ما بر آن )گروه کافر مغرور 
و فخرفروش( خوانده شود، کافران )خودبین و ستمگر( به کسانی 
که ایمان آورده‌اند )از روی تکبر و تفاخر و خودخواهی( می‌گویند: 
کدام‌یک از ما دو گروه مقام و جایگاه‌شان بهتر و مجلس )و محفل 
انس و مرکز تفریح‌شان( زیباتر است؟ )ما چگونه با این ثروت و 
زیبایی ظاهری به جهنم برویم، ولی ناتوانان و اشخاص فقیر به 
مریم- 73 بهشت؟!(«�

در پرتو وحی

سرویس سیاسی-
در هر برهه‌ای که دشمنان قسم‌خورده این 
مرزوبوم، ملت ایران و نظام اسامی را آماج 
فتنه‌ها و حملات خود قرار داده و دست به 
امنیت  این مدافعان  اغتشاش زده‌اند،  و  آشوب 
بودند که در صف اول دفاع و فداکاری حاضر 

شده و مظلومانه جان فدا کردند.
طی 10 روز گذشته که هرازگاهی خبر التهابات 
و ناآرامی‌ها در برخی نقاط کشور از رسانه‌ها منتشر 
می‌شد، یکی از موضوعاتی که اخبار و گزارش‌های 
مکرری را به خود اختصاص داده بود، خبر »شهادت 
مدافعان امنیت« بود؛ مدافعان و جوانانی که برای 
دفاع از ناموس و جان و مال ملت و امنیت این مرز 
و بوم در برابر اغتشاشگران و اراذل اجاره‌ای سینه 
سپر کردند و در نهایت مظلومیت، به خیل عظیم 

شهدا پیوستند.
در هر برهه‌ای که دشمنان قسم‌خورده ایران، در 
اوج ناجوانمردی و ددمنشی، ملت و نظام اسامی 
را آماج فتنه‌ها و حملات خود قرار داده و دست به 
آشوب و اغتشاش و قتل زده‌اند، این مدافعان امنیت 
بوده‌اند که در صف اول دفاع و فداکاری حاضر شده و 

مظلومانه جان فدا کرده‌اند.
همین ظرف یکی دو روز گذشته و در جریان 
حمله اغتشاشگران به کلانتری ۱۶ زاهدان، یک‌بار 

دیگر خون شیعه و سنی برای تأمین امنیت سیستان 
و بلوچستان درهم‌آمیخته شد و 5 نفر از پاسداران و 

بسیجیان به شهادت رسیدند.
در این درگیری‌ها سرهنگ پاسدار »سید 
حمیدرضا‌هاشمی«، پاسدار »محمدامین آب درشکر« 
)نیروی خرید خدمت(، پاسدار »علی ‌بیک وارازی« 
و بسیجی »محمدامین عارف« شهید و ۳۲ نفر از 

نیروهای بسیج و سپاه مجروح شدند.
همچنین »سعید برهانزهی ریگی« جوان بسیجی 
اهل سنت طرح امنیت سپاه که در اغتشاشات زاهدان 

مجروح شده بود، به خیل شهدا پیوست.
چند روز پیش هم فرمانده نیروی انتظامی 
رباط‌کریم از شهادت گروهبان‌یکم »فرید کرم‌پور« 
که براثر زیر گرفتن به‌وسیله خودروی اغتشاش‌گران 

مجروح شده بود خبر داد.
»حسین تقی پور« یکی دیگر از بسیجیان فعال 
سپاه محمد رسول‌الله )ص( تهران بود که طی 
ناآرامی‌های روزهای گذشته توسط اغتشاشگران در 

محله تهران‌پارس به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
ستوان‌یکم شهید »مسلم جاویدی مهر« افسر تیپ 
۲۷۷ متحرک هجومی شهید تولایی بود که چهارشنبه 
30 شهریور در ماجرای اغتشاشات و ناآرامی‌های اخیر 
بدون داشتن هیچ مأموریت و ابلاغی، هنگام دفاع از 
مردم و اموال عمومی و برای جلوگیری از وارد شدن 

خسارت به بیت‌المال توسط اغتشاشگران به درجه 
رفیع شهادت نائل آمد.

یا بسیجی شهید »حسین اوجاقی« متولد ۱۳۷۰ 
و فرمانده پایگاه علامه طباطبایی مسجد فاطمی تبریز 
که برای مقابله با آشوبگران در مقابل مصلای تبریز 
حضور داشت، همان روز با ضربه چاقوی اغتشاشگران 

و ضدانقلاب به شهادت رسید.
 شهادت در خیمه امام حسین‌)ع( هم گوشه‌ای 
از این مظلومیت‌های مدافعان امنیت است که روایت 
دیگری دارد؛ »محمد رسول‌دوست محمدی« یکی از 
نیروهای بسیجی، چهارشنبه 30 شهریور در مقابله 
با آشوب‌گرانی که قصد به آتش کشیدن خیمه امام 
حسین‌)ع( را داشتند، در مشهد براثر ضربات چاقو به 

شهادت رسید.
شهید »رضا زارع‌مویدی«، همیار پلیس و مدافع 
امنیت، فرزند شهید انوشیروان زارع‌مویدی از شهدای 
خلبان، شامگاه سه‌شنبه ۲۹ شهریور در تجمعات 
غیرقانونی در خیابان معالی‌آباد شیراز، همراه با چهار 
مأمور پلیس مضروب شد و به دلیل شدت جراحات 
وارده، به فیض شهادت نائل آمد. او ۳۷ ساله و دارای 

دو فرزند دختر یک و ۹ ساله بود.
در کرج هم شهید »علی‌اصغر قورت بیگلو« 
بسیجی فعال یکی از پایگاه‌های نیروی مقاومت 
بسیج شهر در جریان تجمعات چهارشنبه‌شب گذشته 

توسط عده‌ای اغتشاشگر به درجه رفیع شهادت نائل 
شده است. در تاکستان قزوین نیز، بسیجی »عباس 
خالقی« 24 ساله که متأهل و صاحب یک فرزند بود، 
در درگیری با اراذل ‌و اوباش اغتشاشگر براثر شلیک 

گلوله به شهادت رسید.
شهیدان، »امیرضا اولادی«، »سید عباس فاطمیه«، 
»محمدحسین سروری«، »مجتبی امیری‌دوماری« از 
دیگر شهدای امنیت این روزهای اخیر هستند که از 
سوی قاتلانی که در پوشش اعتراضات در کمین بودند 
مورد هدف قرار گرفته و چهره در نقاب خاک کشیدند.

دیروز یکشنبه هم این خبر منتشر شد که 
»مهدی زاهدلویی« از طلبه‌های بسیجی استان قم 
که در آشوب‌ها و اغتشاشات اخیر قم از ناحیه قلب 
با سلاح سرد مجروح شده بود، به درجه رفیع شهادت 

نائل آمد.
نکته‌ای که نباید فراموش شود این است که 
اقدامات و اظهارات فتنه‌ساز برخی سیاسیون و 
سلبریتی‌های وطن‌فروش زمینه‌ساز جری شدن 
دشمن و به خط کردن اراذل اجاره‌ای در داخل و 
درواقع، زمینه‌ساز شهادت مدافعان امنیت شد؛ 
مدافعانی که در حراست از کیان جامعه جان‌فشانی 
کردند و نشان دادند که روحیه ایثار و فداکاری در 
جوانان این کشور، شعله‌ور و خط سرخ شهادت در 

نظام اسلامی مستدام و باقی است.

آدمک‌شی در پوشش اعتراض
17 نفر از مدافعان امنیت به شهادت رسیدند

شهید مهدی زاهدلوییشهید رضا زارع‌مؤیدیشهید رسول دوست‌محمدیشهید حسین تقی‌پورشهید حسین اجاقی

شهید فرید کرم‌پورشهید سید حمیدرضا هاشمیشهید محمدامین عارفشهید مسلم جاویدی‌مهرشهید علی بیک‌وارازی

شهید امیررضا اولادیشهید سیدعباس فاطمیهشهید علی‌اصغر بیگلوشهید محمدحسین سروریشهید محمدامین آب در شکر

تشییع باشکوه پیکر مطهر 4 شهید مدافع امنیت در زاهدان

مردم غیور سیستان و بلوچستان 
سنگ‌تمام گذاشتند

پیکر مطهر چهار شهید امنیت حادثه تروریستی 
روز جمعه در زاهدان با حضور باشکوه مردم غیور 
سیستان و بلوچستان، نماینده ولی‌فقیه در استان، 
استاندار، فرمانده قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه 
جنوب شرق و دیگر مسئولان سیستان و بلوچستان 

روز یکشنبه تشییع شد.
به گزارش ایرنا، سرهنگ پاسدار سید حمیدرضا‌هاشمی 
)سید علی موسوی(، محمد امین آب در شکر، محمد امین 
عارفی و علی بیک از شهدای حادثه تروریستی روز جمعه 
زاهدان و اغتشاشات پس از آن هستند که پس از تشییع 
در شهرستان‌های خود در زاهدان، زابل و کرمان به خاک 

سپرده می‌شوند.

در پایان این مراسم پیام سردار سرتیپ پاسدار محمد 
پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه قرائت شد.

روز شنبه نیز پیکر مطهر سعید برهان زهی ریگی از 
بسیجیان اهل سنت که در پی جراحات وارده به شهادت 

رسیده بود، به خاک سپرده شد.
شنبه شب نیز مراسم وداع با این شهدا در حسینیه 

عاشقان ثارالله)ع( زاهدان برگزار شده بود.
تعدادی از تروریست‌ها روز جمعه در حمله‌ای تروریستی 
به یک کلانتری در زاهدان حمله کردند و آن را به رگبار 
بستند و تعدادی کوکتل‌مولوتف نیز به سمت کلانتری پرتاب 
کردند. گروهک تروریستی جیش‌الظلم مسئولیت این حمله 

را برعهده گرفت.

آیت‌الله خوشوقت)ره(: 
نتیجه علم بی‌عمل دوری از خداست. انسان را از رحمت 

خدا دور می‌کند.


